

ÅRSREDOVISNING

för

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Myhr, Styrelseledamot
2026-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja och genomföra event.

Företagets säte är Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 251 378	1 864 661	3 019 420	944 704
Resultat efter finansiella poster	222 646	-343 975	133 850	-419 528
Soliditet (%)	4,25	-14,88	18,69	6,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har i år ökat då man arrangerat Bruksvallsloppet som tv-sänds och genererar stora markandsföringsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	84 349	-343 975	-159 626
Balanseras i ny räkning		-343 975	343 975	0
Årets resultat			<u>222 646</u>	<u>222 646</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-259 626</u>	<u>222 646</u>	<u>63 020</u>

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	352 000	352 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-259 627
Årets resultat	<u>222 646</u>
	-36 981

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-36 981</u>
	-36 981

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 251 378	1 864 661
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-184 000	488 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 067 378</u>	<u>2 352 661</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 772 957	-2 669 027
Personalkostnader	2	-58 562	-20 176
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 620	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 844 139</u>	<u>-2 689 203</u>
Rörelseresultat		223 239	-336 542
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 060	683
Räntekostnader		-1 653	-8 116
Summa finansiella poster		<u>-593</u>	<u>-7 433</u>
Resultat efter finansiella poster		222 646	-343 975
Resultat före skatt		222 646	-343 975
Årets resultat		<u>222 646</u>	<u>-343 975</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>59 380</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		59 380	0
Summa anläggningstillgångar		59 380	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		304 000	488 000
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 083</u>	<u>10 083</u>
Summa varulager		314 083	498 083
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 808	324 951
Fordringar hos koncernföretag		441 321	88 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		269 771	18 469
Övriga fordringar		34 416	111 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 470</u>	<u>23 871</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 056 786	567 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 552</u>	<u>6 398</u>
Summa kassa och bank		51 552	6 398
Summa omsättningstillgångar		1 422 421	1 072 228
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 801	1 072 228

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-259 627	84 349
Årets resultat	222 646	-343 975
Summa fritt eget kapital	-36 981	-259 626
Summa eget kapital	63 019	-159 626
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	985 022	1 096 995
Övriga skulder	31 088	25 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	402 672	109 859
Summa kortfristiga skulder	1 418 782	1 231 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 481 801	1 072 228

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,20

0,10

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

30 530

30 530

Inköp

72 000

0

Utgående anskaffningsvärden

102 530

30 530

Ingående avskrivningar

-30 530

-30 530

Årets avskrivningar

-12 620

0

Utgående avskrivningar

-43 150

-30 530

Redovisat värde

59 380

0

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs av Hotell Bruksvallsliden AB, 556157-0408, säte Härjedalens kommun, till 60% och resterande 40% ägs av Bruksvallarna & Ramundberget Fjäll AB, 556753-1925.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

Magnus Myhr

Magnus Myhr

2026-01-30

Niklas Möller

Niklas Möller

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 januari 2026.

Mattias Grinde

Mattias Grinde

Auktoriserad revisor
